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استاد دانشگاه ترکیه: انتظار داشتیم روسیه حمایت بیشتری از بیانیه تهران بکند

ممکن است روسیه از این ناراحت باشد که در انجام این توافق نقشی نداشته و بیانیه تهران با میانجی گری برزیل و

ترکیه انجام شد

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : استاد دانشگاه ترکیه با اظهار تعجب از رفتار روسیه در قبال بیانیه مشترک ایران، ترکیه و برزیل تصریح کرد: انتظار داشتیم روسیه حمایت بیشتری

از بیانیه تهران بکند.
"مصطفی کیبار اوغلو"، استاد دانشگاه بیلکنت ترکیه در گفت وگو با خبرنگارسیاسی ایرنا در مورد بیانیه تهران و واکنش غربی ها به ویژه روسیه گفت: ممکن است روسیه از این

ناراحت باشد که در انجام این توافق نقشی نداشته و بیانیه تهران با میانجی گری برزیل و ترکیه انجام شد.

وی در مورد واکنش روسیه به این توافق اظهار داشت: با توجه به توافقی که بین ایران با برزیل و ترکیه صورت گرفت باید بگویم از مقامات روسی انتظار می رود بیشتر از این از آن

حمایت کنند.

این استاد روابط بین الملل تاکید کرد: این سه کشور این بیانیه را یک حرکت روبه جلو عنوان کردند اما مدودف این حرکت را کافی نمی داند. البته همه این را قبول دارند که با این

بیانیه همه مشکلات بین ایران و غرب حل نمی شود.

این استاد روابط بین الملل ادامه داد: همانگونه که در بند چهار بیانیه تهران ذکر شد این توافق به عنوان گامی برای شروع همکاری ها مطرح شده است.

کیبار اوغلو افزود: من نمی دانم که چرا روسیه تا مدتی قبل پشتیبان برنامه هسته ای ایران بود اما اکنون رویکرد جدیدی را در پیش گرفته است .

وی سپس احتمال داد که روسیه از نحوه انجام این توافق ناراضی باشد و اظهار داشت: من در جایگاهی نیستم که در مورد روسیه اظهار نظر قطعی کنم و البته این یک حدس

است. ممکن تغییر رفتار روسیه این باشد که این کشور بسیار تلاش می کرد تا ایران چنین توافقی را با روسیه منعقد کند اما در این کار شکست خورد و برزیل و ترکیه توانستند

ایران را برای انجام اینکار متقاعد کنند.

وی در خصوص واکنش شتاب آمیز غرب نیز گفت: غرب باید از انجام تصمیمات فوری و ناپخته دست برداشته و به این توافق فرصتی برای بروز و خودنمایی بدهد.

این استاد ترک تاکید کرد: اکنون زمان آن است که همه طرف های درگیر در این موضوع با اقدام مسئولانه خود صداقت خود را نشان دهند.
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